DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE A SOCIEDADE CALA, A
SOCIOLOGIA REVELA: CAMINHOS PARA UMA EDUCAÇÃO ANTIRRACISTA NO
CHÃO DA ESCOLA de autoria de ALINE DO ROCIO NEVES, JULIANE KELM RAMOS,
JEAN CARLO DE CARVALHO, HARIANE PENNY DE LELLIS, foi publicado nos Anais do 9º
Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33674

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33674